
 

 

 

 

 

                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                        AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 

                                                              BORDI 
 

                                                                   

 

VENDIM 

 

Nr. 8, datë 27.01.2025 

 

 

MBI 

EMËRIMIN E DREJTUESIT TË NJËSISË SË AUDITIMIT TË BRENDSHËM 

TË AUTORITETIT TË MBIKËQYRJES FINANCIARE 

 

 

Në bazë të nenit 14, pika 16, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e Mbikëqyrjes 

Financiare”, i ndryshuar, Bordi i Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, 

 

 

       V E N D O S I: 

 

1. Emërimin e zj. Lindita Hado si drejtues i Njësisë së Auditimit të Brendshëm të 

Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Shërbimeve, për zbatimin e këtij vendimi.  

 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

ANËTAR                                                                DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV  

Deniz DERALLA        Mimoza KAÇI         

 

 

 

 

 


